各位 2019年8月1日
ガンホー・オンライン・エンターテイメント株式会社

ガンホー・オンライン・エンターテイメント株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長 CEO 森下一喜、

以下ガンホー）は、株式会社カプコン（本社：大阪市中央区、代表取締役社長 COO 辻󠄀本春弘、以下カプコン）と

共同開発したスマートフォン向けゲームアプリ『TEPPEN（読み：テッペン）』について、メディア向け発表会

【TEPPEN Asia Japan Premiere】を 2019年8月8日（木）に開催いたします。さらに、発表会開催に伴いTwitch生放送

実施を決定いたしました。本イベントには、世界的プロゲーマーである梅原大吾氏やジャスティン・ウォン氏、ときど

氏が出演し、白熱したエキシビションマッチを実施するほか、ゲーム最新情報やeスポーツを視野に入れた今後の

展開など重大発表を行う予定です。

『TEPPEN』は、ガンホーとカプコンが強力なタッグを組み、『ストリートファイター』、『バイオハザード』、『モンスター

ハンター』などカプコンの人気キャラクターたちが多数登場するゲームの総合格闘技、アルティメットカードバトルです。

「ヒーロー」と呼ばれる各キャラクターの重厚な描き下ろしイラストで展開するオリジナルストーリー、リアルタイムで

進行する臨場感とカードゲームならではの思考の応酬となるターン制の融合、さらには簡単操作で行える直感的な

バトルにより、新たな体験を生み出すバトルゲームとなっています。北米・欧州での配信開始（2019年7月4日※1 ）

以降、すでに多くの皆様にご愛顧いただいております。なお、現在日本でもGoogle Play ストアにて事前登録が可能

となっております。
【TEPPEN Asia Japan Premiere】ではエキシビションマッチやゲーム最新情報のほか、視聴者へのオリジナルTシャツ

プレゼントキャンペーンも行う予定となっております（※2）。ぜひTwitchにて生放送をご覧ください。

※1 太平洋標準時。 ※2  一部プレゼント発送対象外の国・地域もございます。予めご了承ください。

カプコン人気キャラクター多数登場！アルティメットカードバトル『TEPPEN』

【TEPPEN Asia Japan Premiere】生配信決定！
～世界的プロゲーマー出演のエキシビション初開催 ～

■日程

■時間

■出席者

■プログラム

■放送サイト

＜TEPPEN Asia Japan Premiere 実施概要＞

： 2019年8月8日（木）

： 13：00～14：00

： ガンホー・オンライン・エンターテイメント株式会社 代表取締役社長CEO 森下一喜

株式会社カプコン 常務執行役員 辻󠄀本良三氏

プロゲーマー（梅原大吾氏、ジャスティン・ウォン氏、ときど氏）、他

： エキシビションマッチ、ゲーム最新情報発表、eスポーツ展開のご案内 など

： https://www.twitch.tv/playteppen_asia （日本語放送）/ https://www.twitch.tv/playteppen （英語放送)

■TEPPEN Asia Japan Premiere告知ページ：https://teppenthegame.com/special/asia-japan-premiere/

https://www.twitch.tv/playteppen_asia
https://www.twitch.tv/playteppen
https://teppenthegame.com/special/asia-japan-premiere/

【基本情報】

タイトル

ジャンル

対応機種

価格

公式サイト

公式Twitter

配信開始日

対応言語

Google Play ストア

App Store

発売元

開発

コピーライト表記

： TEPPEN

： アルティメットカードバトル

： iOS 10.0以降／Android6.0以降

： 無料（ゲーム内課金あり）

： https://teppenthegame.com/

： https://twitter.com/PlayTEPPEN_ASIA

： 2019年7月4日（木） ※太平洋標準時

： 英語、フランス語、スペイン語、ドイツ語、イタリア語

※日本語、韓国語、繁体字、簡体字にも対応予定

： https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.gungho.teppen ※事前登録受付中

： https://apps.apple.com/us/app/id1460764653?mt=8
： ガンホー・オンライン・エンターテイメント株式会社

： ガンホー・オンライン・エンターテイメント株式会社、株式会社カプコン

： ©GungHo Online Entertainment, Inc. All Rights Reserved.

©CAPCOM CO., LTD. ALL RIGHTS RESERVED.

※Androidの場合、RAMが2GB以下の端末は非対応です。

※ゲーム内画像は開発中のものです。予告なく変更する場合がございます。

※Android(TM)およびGoogle Play(TM) は、Google LLCの商標、または登録商標です。

※AppleとAppleロゴは米国および他の国々で登録されたApple Inc.の商標です。App StoreはApple Inc.のサービスマークです。

※周りをよく見て、常に注意しながらプレイしてください。運転中や、歩きながらのスマホ操作はやめましょう。

※社名、ロゴマーク、商品名およびサービス名は商標または登録商標です。

※記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

【本件に関するお問い合わせ先（記事内での掲載はご遠慮ください）】
ガンホー・オンライン・エンターテイメント（株）

担当：森
TEL： 03-6895-1672  ／ FAX： 03-6895-1655

▲8/8【TEPPEN Asia Japan Premiere】エキシビションマッチ出演プロゲーマー（左から梅原大吾氏、ジャスティン・ウォン氏、ときど氏）